
Sammanfattning föräldramötet 191009, F/P 9 Hyssna 

Tack till alla som kom på föräldramötet, här följer en sammanfattning av det som togs upp.  

Träningar: Onsdagar 18.15-19.30 (tacksamt om barnen väntar ute i foajén/cafeterian tills gruppen 

innan är klar) samt lördagar 9.00-10.15. Båda tillfällena i Hyssnahallen. Kod in till hallen är 2010 följt 

av OK. 

Ledare:  

Sara Müllerström (mamma till Selma) 

Anna Berner 

Josefine Hult (mamma till Signe) 

Kristoffer Hansen (pappa till Selma) 

Jukka Siltaniemi (pappa till Aron) 

Richard Ulvenstål (pappa till Linnéa) 

Om någon mer är sugen på att hjälpa till ute på plan, tar vi tacksamt emot den hjälpen. Någon mer 

ledare på killsidan skulle särskilt uppskattats! 

Grupper: Killarna och tjejerna (födda 2010) från Handbollsskolan i Hyssna och Sätila har inför den 

här säsongen slagits ihop och tränar tillsammans samtidigt. Beroende hur många som kommer på varje 

träning och beroende på övning, sker vissa övningar gemensamt och vissa övningar kommer att ske 

uppdelat tjejer/killar. Målet är så mycket uppdelat som möjligt. 

Matchsammandrag: Under hösten kommer vi att deltaga på 3 stycken sammandrag (ca 4-5 

matcher/gång). 19 oktober (tjejer i Falköping, killar i Hyssna), 9 november och 30 november 

(spelplatser ej klara ännu). 

För info blir det tyvärr en del lite längre resor så länge man spelar sammandrag och minihandboll, då 

klubben är tvungen att deltaga i Västergötlands Handbollsförbunds sammandrag och inte i Handboll i 

Västs (Göteborg) sammandrag. När det sedan blir aktuellt med seriespel (förhoppningsvis nästa år), 

blir det troligtvis i Handboll i Västs regi och därmed kortare resor vid bortamatcher.  

Vårens sammandrag har vi ej fått datum för ännu.  

Sedan är avsikten att vi ska deltaga i Marks HK´s egen turnering Tygrikesnatta (6 januari 2020). 

Buacupen i Borås i mars 2020 samt Aprilcupen i Anderstorp i april 2020 (avslutningscup) kan också 

bli aktuella, beroende på antalet sammandrag under våren/istället för sammandrag.  

Laget.se: Marks HK har inför den här säsongen bytt hemsida och använder sig nu av laget.se. Ett 

system många kanske redan är bekanta med. Det är denna informationskanal vi kommer att använda 

oss av när vi vill ha ut information, varför det är viktigt att alla här är registrerade och med rätt 

uppgifter. Kallelser till sammandrag och liknande kommer att ske via laget.se och här är vi tacksamma 

för snabb återkoppling om barnet kan deltaga eller ej.  

Tygrikesnatta: Är som sagt Marks HK´s egen cup och spelas 3-6/1 2020. Cupen brukar locka runt 

120 lag i olika åldersklasser och är klubbens i särklass största inkomstkälla. Klubben är här helt 

beroende av hjälp av föräldrar och andra anhöriga för att få det hela att snurra. För vår del är det kiosk- 

och sekretariathjälp under den dagen vi spelar, 6 januari, som förväntas. I gengäld krävs ingen 

lottförsäljning eller liknande under året för klubbens räkning. 



Övrig föräldrahjälp: Vi ledare vill lägga så mycket av vår tid och kraft som möjligt på de duktiga 

barnen ute på planen. Viss hjälp behövs därför från er föräldrar. Det handlar om att stå i kiosken vid 

sammandragen som arrangeras på hemmaplan, samt bakning till dessa. Vid hemmaarrangemang kan 

också en hallvärd behövas (ta emot besökande lag, visa omklädningsrum, kontaktperson mot domare 

och svara på diverse frågor/lösa uppgifter som kan dyka upp under dagen).  

Önskvärt vore med en lagförälder/tygrikesnattaansvarig/lag, som hjälper oss ledare med bemanning 

och fördelning av arbetsuppgifter och som fungerar som en länk mellan oss ledare och övriga 

föräldrar. 

Vi hoppas inte detta känns övermäktigt och vi är övertygade om att, om vi alla hjälps åt, det inte krävs 

så stor arbetsinsats/förälder.  

Julkalendrar och Ullmax: Helt frivilligt, men möjlighet att stötta klubben genom att köpa 

Bingolottos julkalender finns. Klubben säljer dessutom Ullmax-produkter (underställ mm). Köper man 

via Ullmax.se, så välj Marks HK som klubb att stötta. Möjligtvis kommer det ut en representant från 

klubben i samband med någon träning senare i höst och visar produkterna.  

Medlems- och träningsavgift: Varje barn betalar 250 kr i medlemsavgift och 250 kr i träningsavgift 

för säsongen. Faktura kommer via e-post. Faktureringen sköts från klubbens kansli, så har man några 

fakturafrågor, maila kansliet@markshk.se 

Vill man som förälder bli medlem går detta givetvis också bra och kostar 150 kr/säsong. Detta ansöker 

man om på laget.se/markshk under fliken Mer och sedan Bli medlem.  

Varje lag får från klubben, beroende på ålder, ett fast bidrag och ett bidrag/spelare, som laget sedan 

kan använda till gästkort vid cupdeltagande, avslutningsaktivitet etc. I vårt fall handlar det om ett 

bidrag på 2 000 kr/lag + 100 kr/spelare som betalt medlemsavgift.  

Profilkläder: Är man intresserad av att köpa klubbens profilkläder, köps dessa på Team Sportia i 

Skene. Träningsjacka och byxor, tränings T-shirt och shorts finns bland annat i sortimentet. Nästa 

torsdag, 17/10, kl. 17.00-19.00 arrangeras där en klubbkväll, med rabatt på skor mm.  

Bilder hemsida: Genom sitt medlemskap i klubben, sker det en acceptans om att lagfoton, 

matchbilder etc kan komma att publiceras på klubbens hemsida. Har man något emot detta, meddela 

någon av oss ledare.  

Höstlovshandboll: Under höstlovet vecka 44 arrangerar klubben höstlovshandboll för skollediga 

barn. För barn födda 2009–2010 arrangeras det i Hyssna under måndagen och onsdagen, i Arenahallen 

under tisdagen och fredagen och i Sätila under torsdagen. Samtliga dagar är det 11.30-13.00 som 

gäller. Ingen anmälan krävs, bara att dyka upp de tillfällen som passar.  

Har ni orkat läsa ända hit så tackar vi för detta! Slutligen skulle vi vilja be er tala med barnen hemma 

om vikten av att lyssna vid genomgångar inför övningar/spel och då även hålla i bollen samt att det 

inte är tillåtet att sparka handbollarna.  

Om det finns några frågor eller om något är oklart så är det bara att ta kontakt med någon av oss 

ledare! 

Med förhoppning om en riktigt rolig handbollssäsong! 

Ledarna 

 

 


